ETRAB4500N Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas ETRAB4500N Laird Technologies - Antennas szállító Laird Technologies - Antennas forgalmazó
Laird Technologies - Antennas
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM ETRAB4500N
GYÁRTÓ Laird Technologies - Antennas
LEÍRÁS RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 2106 pcs
ADATLAP
VSWR -
BEFEJEZÉS Connector, NMO
SOROZAT Phantom Elite®
VISSZATÉRÉSI VESZTESÉG -
TELJESÍTMÉNY - MAX 150W
CSOMAGOLÁS Bulk
A ZENEKAROK SZÁMA 1
SZERELÉSI TÍPUS Base Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEHATOLÁSVÉDELEM -
MAGASSÁG (MAX) 3.400" (86.36mm)
NYERESÉG 3dBi
FREKVENCIATARTOMÁNY 450MHz ~ 470MHz
FREKVENCIACSOPORT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIA (KÖZÉP / ZENEKAR) 460MHz
JELLEMZŐK -
RÉSZLETES LEÍRÁS 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
ALKALMAZÁSOK -
ANTENNA TÍPUSA Whip, Straight
ETRAB4500N
Cikkszám: ETRAB4500N
Gyártó / Márka: Laird Technologies - Antennas
Termékleírás RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 2106 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az ETRAB4500N specifikációi
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
ETRAB4903
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  2682 pcs
RFQ
ETRAB58003
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  6687 pcs
RFQ
ETRAB3803
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 393MHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  2382 pcs
RFQ
ETRAB24003P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM PAN
Raktáron:  2059 pcs
RFQ
ETRAB4103
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  3003 pcs
RFQ
ETRAB4063
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  2988 pcs
RFQ
ETRAB4503P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
Raktáron:  1957 pcs
RFQ
ETRAB58003P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  ANT OMNI PHE E PMT 4.9-6.0GHZ
Raktáron:  1838 pcs
RFQ
ETRAB4303P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 440MHZ BLADE BASE MT
Raktáron:  1604 pcs
RFQ
ETRAB4503
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  2288 pcs
RFQ
ETRAB4303
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  2589 pcs
RFQ
ETRAB4703
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
Raktáron:  2893 pcs
RFQ